ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATA DO PIAUÍ CNPJ.: 06.636.807/0001-00

End.: Rua Rui Barbosa, 210, centro, PRATA DO PIAUÍ - CEP: 64.370-000

Email.: pratapipref@gmail.com

PORTARIA Nº. 085/2020.

"Dispõe sobre a exoneração do cargo de Seretário

Municipal de Educação, no Município de Prata do Piauí

– PI."

O Prefeito Municipal de Prata do Piauí, Estado do Piauí, no uso das atribuições que lhe

são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar o Sr. William Barbosa Lima, brasileiro, inscrito no CPF sob o Nº.

398.148.583-15, nos termos da Lei Orgânica do Município, do cargo de Secretário

Municipal de Educação, do Município de Prata do Piauí-PI.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Gabinete do Prefeito de Prata do Piauí-PI - PI, 31 de dezembro de 2020.

WILLHELM BARBOSA LIMA

PREFEITO MUNICIPAL